
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

 

Veřejná zakázka 
Modernizace rehabilitační následné péče v nemocnici Rychnov nad 
Kněžnou III – lůžka, matrace a pacientské stolky pro následnou 
rehabilitační péči  

Zadavatel 
Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, se sídlem Purkyňova 446, 
547 01 Náchod 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2024-029054 

Spisová značka CIRI/2024/257 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

IČO 26000202 

Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

zástupce: RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

• Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nových (nikoliv repasovaných) zdravotnických 

prostředků:  

• elektrická polohovatelná lůžka   20 kusů 

• pasivní antidekubitní matrace     20 kusů  

• pacientský stolek s jídelnou deskou 20 kusů 

Cena sjednaná ve smlouvě 

celková cena bez DPH 1 104 131 Kč 
 
celková cena včetně DPH 1 335 998,51 Kč  
 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení  

 



strana 2 z 3 

 

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 3 
INDUBIA s.r.o. 28111290 Milady Horákové 42/127, 160 

00 Praha 
1 029 680,00 

2 1 
PROMA REHA, s.r.o 63219107 Riegrova 342, 552 03 

Česká Skalice 
1 104131,00 

3 2 L I N E T spol. s r.o. 00507814 Želevčice 5, 274 01 Slaný 1 270 370,00 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

V zadávacím řízení byl vyloučen účastník: 

INDUBIA s.r.o. 28111290 Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha ( § 48 odst. 2 písm. a) a b) 

ZZVZ) 

 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
PROMA REHA, s.r.o 63219107 Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice  

Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

Zadavateli nejsou ke dni zpracování písemné zprávy známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 



strana 3 z 3 

 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o část veřejné zakázky, která je zadávána v samostatném zadávacím řízení. Současně 

probíhají další části veřejné zakázky s obdobným předmětem plnění zadávané v samostatných 

zadávacích řízeních. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-10-31T14:11:04+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




